
UCHWAŁA NR VIII/83/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024 oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 33C7EA65-7CA2-4B40-A50A-EB5ABB55ED0A. Podpisany 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/83/2024  
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
 
 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. 600 60002 6050 
Rewitalizacja budynku dworca 
kolejowego w Murowanej Goślinie 

377 750,00 30.06.2025 

2. 600 60013 6050 
Budowa ścieżki Białężyn - 
Uchorowo 

150 000,00 30.06.2025 

3. 600 60014 6050 
Doposażenie przejścia dla pieszych 
w ul. Poznańskiej służące poprawie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

31 340,00 30.06.2025 

4. 600 60014 6050 

Doposażenie przejścia dla pieszych 
w ul. Mściszewskiej służące 
poprawie bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

20 000,00 30.06.2025 

5. 600 60016 6050 
Modernizacja placu Powstańców 
Wielkopolskich 

25 830,00 30.06.2025 

6. 600 60016 6050 
Budowa ulic w rejonie  
ul. Mściszewskiej 

199 987,82 30.06.2025 

7. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Łąkowej 39 862,18 30.06.2025 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi od ul. 
Gnieźnieńskiej w Murowanej 
Goślinie do miejscowości Pławno 

162 360,00 30.06.2025 

9. 600 60016 6050 
Doposażenie przejścia dla pieszych 
w ul. Kutrzeby służące poprawie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

14 760,00 30.06.2025 

10. 700 70007 6050 
Modernizacja lokalu komunalnego 
mieszkalnego Rogozińska 11/3 

27 973,13 30.06.2025 

11. 921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej  
w Łopuchowie 

110 000,00 30.06.2025 

12. 926 92601 4300 
Opłata za wykonanie przyłącza 
energetycznego dot. wiaty na boisku 
sportowym w Łopuchówku 

613,94 30.06.2025 

Łącznie 1 160 477,07     

 

 
 

 
 

 
 
 

Id: 33C7EA65-7CA2-4B40-A50A-EB5ABB55ED0A. Podpisany 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/83/2024 
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

z dnia 10 grudnia 2024 roku 

 

 
 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 
 
 

Dział Rozdział § Określenie wydatku Plan 
w tym wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność   

 60002  Infrastruktura kolejowa   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

377 750,00    377 750,00    

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

150 000,00    150 000,00    

 60014  Drogi publiczne powiatowe   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

51 340,00 51 340,00 

 60016  Drogi publiczne gminne   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

442 800,00    442 800,00 

      

700   Gospodarka mieszkaniowa   

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

27 973,13 27 973,13 

      

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby   

  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych   

110 000,00 110 000,00 

      

926   Kultura fizyczna   

 92601  Obiekty sportowe     

  4300 Zakup usług pozostałych 613,94 0,00 

   Razem 1 160 477,07    1 159 863,13    

 
 
 
 

Id: 33C7EA65-7CA2-4B40-A50A-EB5ABB55ED0A. Podpisany 1



UZASADNIENIE DO 
UCHWAŁY NR VIII/83/2024   

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 
z dnia 10 grudnia 2024  r. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego z określeniem ostatecznego terminu ich wykonania oraz plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego. 

Zgodnie z wnioskami Referatu Budowlano-Inwestycyjnego i Zarządzania Drogami, Referatu 
Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Transportu Publicznego oraz Referatu Gospodarowania 
Zasobem Mieszkaniowym i Gruntami w wykazie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 ujęto: 

Lp. Nazwa zadania 
Przyczyna ujęcia w wykazie 

wydatków, które nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 

1. Rewitalizacja budynku dworca kolejowego  
w Murowanej Goślinie 

Konieczność opracowania dodatkowych 
ekspertyz i opracowań. 

2. Budowa ścieżki Białężyn-Uchorowo Przedłużający się proces projektowy. 

3. 
Doposażenie przejścia dla pieszych  
w ul. Poznańskiej służące poprawie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Przedłużający się proces uzyskania 
zatwierdzeń stałej organizacji ruchu.  

4. 
Doposażenie przejścia dla pieszych  
w ul. Mściszewskiej służące poprawie 
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Przedłużający się proces uzyskania 
zatwierdzeń stałej organizacji ruchu. 

5. Modernizacja placu Powstańców Wielkopolskich Przedłużający się proces uzgodnień  
i wyboru koncepcji.  

6. Budowa ulic w rejonie ul. Mściszewskiej 
Przedłużający się proces projektowy  
i konieczność zmiany wydanych 
pozwoleń. 

7. Przebudowa ulicy Łąkowej 
Przedłużający się proces projektowy  
i konieczność zmiany wydanych 
pozwoleń. 

8. Modernizacja drogi od ul. Gnieźnieńskiej  
w Murowanej Goślinie do miejscowości Pławno Przedłużający się proces projektowy. 

9. 
Doposażenie przejścia dla pieszych  
w ul. Kutrzeby służące poprawie  
bezpieczeństwa ruchu drogowego 

Przedłużający się proces uzyskania 
zatwierdzeń stałej organizacji ruchu. 

10. Modernizacja lokalu komunalnego 
mieszkalnego Rogozińska 11/3 

Konieczność wykonania dodatkowych 
prac. 

11. Budowa świetlicy wiejskiej w Łopuchowie Przedłużający się proces dodatkowych 
uzgodnień. 

12. Opłata za wykonanie przyłącza energetycznego  
dot. wiaty na boisku sportowym w Łopuchówku 

Przedłużający się proces dodatkowych 
uzgodnień. 

W związku z powyższym wyodrębnienie wydatków, które nie wygasają z końcem 2024 roku 
stało się niezbędne. 

Id: 33C7EA65-7CA2-4B40-A50A-EB5ABB55ED0A. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR VIII/83/2024 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 10 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Uzasadnienie


		2024-12-13T10:59:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




